07 de Agosto de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CHOÇA

AVISO DE DISPENSA  DE LICITAÇÃO Nº DL 039/2024.

A  Prefeitura Municipal de Barra do Choça, – Bahia, no uso de suas atribuições legais do Inciso II
do Art. 75 da Lei Federal  n.º 14.133/2021 e no Parecer Jurídico, ante a DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº DL 039/2024 – Objeto: contratação de empresa para prestação de serviços de tecnologia da
informação para monitoramento e informatização da atenção primária à saúde - APS e faturamen-
to hospitalar incluindo instalação, educação profissional continuada, garantia, suporte técnico aos
usuários, gerenciamento mensal e licença de software em atendimento às demandas da Secretaria
de Saúde de Barra do Choça - BA, conforme Termo de Referência. Data Limite para  apresentação
da propostas e documentação, dia 12/08/2024, às 16:00 hs, no endereço eletrônico: licitacao@
barradochoca.ba.gov.br ou no setor de licitação endereço Av. Getúlio Vargas, 451, Centro, Barra
do Choça-Ba. Edital na integra no: Prefeitura de Barra do Choça Bahia (barradochoca.ba.gov.br)
aba: contratação direta. Barra do Choça. 07/08/2024  - Fabiana Damasceno de Sousa – Agente de
Contratação.